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Campionato Italiano Allievi
Handicap Start

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXFO059 Cod.FISI: CI_ALL(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N°
SOC. ORGANIZZATRICE S.C.Valchisone CODICE SOCIETA' TO81
LOCALITA' Pragelato - Plan DATA 21/ 2/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI Biondini M. 4L2N1 NOME PISTA Rossa olimpica
ASS. DELEGATO FISI Rostan G. 70MTM LUNGHEZZA 2,500 Km.
DIRETTORE DI GARA Roggia A. 4H74E DISLIVELLO TOTALE 38 m
GIRI 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 05/066/AOCF
ORA DI PARTENZA: 9:30
METODO DI PARTENZA: a Handicap TECNICA GARA: Libera
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ALLIEVI - FEMMINILE
1 1 75M4L VIGNAROLI Martina 1994 CAE MO30 SS FRASSINORO 14'01.0 0.0 0.00 376
2 21 72D27 GROSINI Marta 1993 AC SO39 POL. LE PRESE 14'24.8 23.8 33.96 371
3 4 60MVD BAUDIN Francesca 1993 VA AO001 CHAMPORCHER 14'25.0 24.0 34.24 366
4 17 70FH7 PIASCO Emanuela 1993 AOC CNO9 VALLE STURA 14'29.5 28.5 40.67 361
5) 8 72D26 SIRIO Pamela 1993 AC SO39 POL. LE PRESE 14'29.9 28.9 41.24 356
6 10 EA2XX RIVERO Marianna 1993 AOC CN37 VALLE MAIRA 14'33.6 32.6 46.52 351
7 13 B80AVE KASSLATTER Elisa 1993 AA BZF9 GARDENA GRA 14'36.3 35.3 50.37 346
8 3 702TK STURZ Giulia 1993 TN TNC5 US CORNACCI 14'47.7 46.7 66.63 341
9 2 73P1lY ANTONIOL Martina 1993 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 14'50.7 49.7 70.92 336
10 31 71C9J BONELLI Chiara 1993 TN TNC5 US CORNACCI 14'56.3 55.3 78.91 331
11 5 9A2XL CANCLINI Alice 1994 AC SO029 A.VALTELLINA 15'06.6 1'05.6 93.60 327
12 29 73TF1 DE MARTIN PINTER Marlene 1993 VE BL76 US VAL PADOLA 15'08.4 1'07.4 96.17 322
13 16 AA17R INSAM Eleonora 1993 AA BZF9 GARDENA GRA 15'11.8 1'10.8  101.02 317
14 23 4LR91 GONTIER Marie Claire 1993 VA AO44 TORGNON 15'18.3 1173  110.30 312
15 18 AAJAO0 VALENTINI Giada 1994 VE VR57 BOSCO 15'21.6 1'20.6  115.01 307
16 14 82RYW MUSILLI Luana 1994 CAB AQ17 BARREA 15'31.5 1'30.5  129.13 302
17 12 81WW9 COLETTI llenia 1993 AC S029 A.VALTELLINA 15'35.3 1'34.3 13455 297
18 39 821MC VALBONESI Giulia 1994 AC VA45 CUNARDO 15'36.5 1355  136.27 292
19 19 90FMF VILLA Stefania 1993 AC SO39 POL. LE PRESE 15'40.4 1'39.4  141.83 287
20 43 75M4P FONTANA llenia 1993 CAE MO30 SS FRASSINORO 15'43.6 1'42.6  146.40 282
21 9 73P24 MACCAGNAN Anna 1993 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 15'47.3 1'46.3 151.68 277
22 25 62M6X BACHER Marina 1994 AC VB16 FORMAZZA 15'55.3 1543  163.09 272
23 15 73L6X DAVARE Anna 1993 VE BL99 NORD.MARMOLADA 15'56.7 1'55.7  165.09 267
24 42 8692W DE MARTIN PINTER Arianna 1994 VE BL76 US VAL PADOLA 15'57.6 1'56.6  166.37 262
25 47 85R99 DEFLORIAN Valeria 1994 TN TNE8 ASD CAURIOL 15'59.4 1'58.4  168.94 257
26 35 85P47 LUISE Elisa 1994 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 16'00.0 1'50.0 169.80 252
27 44 82FCV PASCAL Maura 1994 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 16'01.3 2'00.3  171.65 247
28 11 72MWT MONTANARI Arianna 1993 AC VB21 VALLE VIGEZZO 16'01.6 2'00.6  172.08 242
29 52 DAK7C DE MARTIN PINTER Anna 1994 VE BL76 US VAL PADOLA 16'02.0 2'01.0 172.65 237
30 22 72YB8E MENGON Beatrice 1993 TN TN81 RABBI 16'02.6 2'01.6 17351 233
31 46 70FNF DEMATTEIS Maria 1993 AOC CN39 VALLE VARAIT 16'03.9 2'02.9 175.36 228
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POS NUM NUM

PETT CODICE
32 48 9A9WL
33 34 A0YOM
34 32 91P72
35 50 81TEP
36 41 82RX6
37 38 55F14
38 58 AAG4F
39 30 65DFC
40 33 829AV
41 20 85CL7
42 37 552R9
43 27 7126D
44 28 80ARS
45 24 852NX
46 57 62ATD
47 26  91FCT
48 64 8701E
49 53 91FT5
50 63 8689R
51 67 72LRE
52 62 56YLW
53 36 903N4
54 45 60762
55 60 AA828
56 68 65177
57 61 85VP8
58 49 AAERV
59 71 91CN6
60 65 AAMDF
61 56 AAIlE3
62 66 CO04HV
63 51 AAFIL
64 59 86896
65 55 AIOVA
66 73 86L87
67 54 80D38
68 75 91IN74
69 72 82RXA
70 70 4AWE1
71 40 86VHL
72 74 85VC5
73 69 AllAA
74 78 T753P6
75 76 65DFL
76 77 835W6
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
6 50HWW
7 8788X
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DA ROS Alessandra
MONSORNO Valentina
CHENTRE Anais

ZINI Vania

SCIULLO Maria Pia
VIVARELLI Camilla
CUSINI Manuela
PIERAZZI Francesca
DHO Eleonora

DI BIASE Martina
KANDUTH Romina
SIMONCELLI Chiara
SENONER Simona
MORASSI Eleonora
DE LORENZI Lisa
VENTURA Alice
SLAVIERO Giulia
BOSIN Alessia
HIRSCHSTEIN Katia
STOPPINI Manuela
SARRA Alice
SENONER Raissa
FINA Sara
DEFLORIAN Elisa
PUGNETTI Marta

DE LEO Sara

ZYMA Svetlana

DI GALLO Martina
CHARBONNIER Nadine
CARRARA Federica
EBERHOEFER Manuela
ROBUSCHI Gloria
CALDARA Arianna
BRAGALENTI Bianca
ZANET Valentina
FLEISCHMANN Sarah
BRUNOD Sophie

DI GIOVANNI Simona
CERNO Elide
MOSELE Martina
TANTARI Martina
PELLEGRINO Margherita
ROGGER Giorgia
TURRINI Anna
BENELLI Cinzia

78

0

PONTE Valentina
MARIOTTI! Enrica

0
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ESPOSTA ORE:

COM COD. SOCIETA'

VE BL57 GS CASTIONESE
TN TNO5 LAVAZE' VARENA
VA AO61 BIONAZ OYACE
AC SO01 LIVIGNO

CAB AQ15 PESCOCOSTANZO
CAE MO30 SS FRASSINORO
AC SOO01 LIVIGNO

CAE MO30 SS FRASSINORO
AOC CNO4 VALLE PESIO

TN TN19 USD CERMIS

FVG UD27 2002 TARVISIO
AC BG55 13 CLUSONE

AA BZF9 GARDENA GRA
FVG UD56 MONTE COGLIANS
AC S0O29 AVALTELLINA

TN TNO5 LAVAZE' VARENA
VE VI57 2A ASIAGO

TN TN19 USD CERMIS

VE BL71 CORTINA

AC VB12 VALLE ANZASCA
CAB AQ12 ALFEDENA

AA BZF9 GARDENA GRA
AOC CN37 VALLE MAIRA

TN TNE8 ASD CAURIOL
FVG UD58 US ALDO MORO
VA AO60 ST BARTHELEMY
TN TN27 BRENTONICO

FVG UD27 2002 TARVISIO
VA AO56 FALLERE

VA AO24 VALDIGNE MONT B
AA BZ36 ASC SESVENNA
TN TNE8 ASD CAURIOL

VE BL71 CORTINA

VA AO48 POL. POLLEIN

VE TV32 ORSAGO

AA BZG9 AMAT LATSCH

VA AO44 TORGNON

CAB AQ15 PESCOCOSTANZO
FVG UD41 MONTE LUSSARI
VE VI22 US ASIAGO SCI
VA AO10 GRAN PARADISO
VA AO60 ST BARTHELEMY
FVG UDO3 ASD CAMOSCI
CAE MO30 SS FRASSINORO
CAE MO37 FONDO PAVULLESE

AOC CN37 VALLE MAIRA
TN TN13 FONDO VAL SOLE

11.05

TEMPO
FINALE

16'04.8
16'04.9
16'06.1
16'08.3
16'10.0
16'11.5
16'13.7
16'14.2
16'14.9
16'15.3
16'16.9
16'19.7
16'23.9
16'25.7
16'26.9
16'27.6
16'29.8
16'34.4
16'34.7
16'36.9
16'39.7
16'49.5
16'51.1
16'53.6
16'59.6
17'08.4
17'27.3
17'35.8
17'37.2
17'39.0
17'41.2
17'42.2
17'44.0
17'54.3
17'57.0
18'00.6
18'04.6
18'37.4
18'46.8
19'34.9
19'43.8
20'16.0
20'56.9
21'59.1
22'21.8

A CS.
TORINO
DISTACCO PUNTI

GARA
2'03.8  176.65
2'03.9  176.79
2'05.1  178.50
2'07.3 181.64
2'09.0  184.07
2'10.5 186.21
2'12.7  189.35
2'13.2  190.06
2'13.9  191.06
2143  191.63
2'159 19391
2'18.7 19791
2229  203.90
2'24.7  206.47
2'259  208.18
2'26.6  209.18
2'28.8  212.32
2'33.4  218.88
2'33.7 21931
2359  222.45
2'38.7  226.44
2'48.5  240.43
2'50.1 24271
2'52.6  246.28
2'58.6  254.84
3074  267.40
326.3 294.36
3'34.8  306.49
3'36.2  308.49
3'38.0 311.06
3'40.2  314.20
3412  315.62
3'43.0 318.19
3'53.3 33289
356.0 336.74
359.6  341.88
4'03.6  347.59
4'36.4  394.39
4'45.8  407.80
5339 476.43
5'42.8  489.13
6'15.0 535.08
6'55.9  593.44
758.1  682.19
820.8  714.58

LA GIURIA

PNT
TAB

223
218
213
208
203
198
193
188
183
178
173
168
163
158
153
148
143
139
134
129
124
119
114
109
104
99
94
89
84
79
74
69
64
59
54
49
45
40
35
30
25
20
15
10
5
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